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Корисни линкови



Министерство за транспорт и врски



Влада на Република Северна Македонија



М.Ж. Транспорт






	


	
	    




Информативни линкови
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За нас



Јавното Претпријатие за железничка инфраструктура Железници на Република Северна Македонија – Скопје врши управување, изградба, реконструкција,ремонт, одржување, заштита на железничка инфраструктура, организирање и регулирање нажелезничкиот сообраќај и раководење со системите за регулирање и безбедност.
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